
 
Návod k zařízení: 
 

Kamera barevná s IR přísvitem KPC172 
 

 
 
 

Bezpečnostní upozornění: 
 
- Prodejce neodpovídá za škody způsobené nesprávným použitím výrobku. 
- před instalací a manipulací s zařízením si pozorně přečtěte instrukce, předejdete tak možným rizikům a úrazům 
- neinstalujte kameru v prostorách s vysokou teplotou nad +45°C, nebo nižší než -10°C 
- nevystavujte kameru otřesům a vibracím, mohou ji poškodit 
- nevystavujte kameru intenzivním zdrojům světla, mohou ji poškodit 
- nedotýkejte se CCD čipu žádným předmětem či rukou, mohly by jste CCD čip poškodit 
- rozebírání či opravu kamery smí provádět pouze odborný servis 
- používejte pouze bezpečné a schválené napájecí zdroje správné polarity a napětí 
 
 
 
 

Základní parametry: 
 

Snímací prvek 1/3" H.R. Color CCD 

Rozlišení 540 TV řádků 

Objektiv varifokální 3.8 – 9.5 mm / 85.4° - 36° 

Min.osvětlení 0 Lux při IR 

IR filtr NE 

IR citlivost ANO 

Počet IR ¦ Dosvit 12x IR diod   ¦    15m 

Den/Noc¦ výměn.filtr ANO  ¦   NE 

Napájení DC 12V / 65mA (220mA při aktivním IR) 

Instalace ¦ Krytí IP Venkovní  ¦   IP66 

Rozměry Průměr 60 x 105 mm 

Ostatní včetně 3-osého držáku s kloubem a stříškou 

 
 
Obsah balení: 
 
1 ks kamera, 1ks stříška, 1ks držák s kloubem, 1ks návod 
 
 
 
Popis zapojení kamery: 
 
Napájecí zásuvka – pro připojení napájení použijte napájecí JACK 2,1 / 5,5 mm, na středu je kladný pól napájení 
BNC konektor – výstup videosignálů 
 
 
 
Záruční podmínky: 
 
Na toto zboží poskytuje dodavatel standardně záruku 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak (na faktuře či dodacím listě).  
 
Záruka se nevztahuje na:  
- opotřebení zboží přiměřené době a způsobu používání  
- úmyslné poškození zboží odběratelem nebo třetí osobou  
- poškození zboží mechanické, tepelné, chemické a elektrické (úder blesku, přepětí, podpětí, statická a naindukovaná elektřina)  
- poškození živelnou pohromou  
- závadu způsobenou nevhodným skladováním, přepravováním nebo instalací  
- poškození zařízení v důsledku jeho chybné instalace  
- poškození způsobené nedodržením instalačního návodu  
- poškození způsobené nevhodnými pracovními podmínkami a prostředím pro které není určeno  
- zboží, které má porušenou nebo ztracenou záruční plombu  
 


